
Uchwała Nr XII/108/2004 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 28 kwietnia 2004 roku 

w sprawie określenia zasad ustalania i poboru opiaty administracyjnej za potwierdzenie 
daty pewnej 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568) oraz  art.  18 i  
art.  19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r, o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2002r. Nr 
9, poz. 84 z poźn.zm) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 31 października 2003r. w 
sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych 
(M.P. Nr 51, poz.804) 

uchwala się, co następuje: 

*1. 

1. Wprowadza .się  opłatę  administracyjną  za czynności urzędowe nie objęte przepisami o 
opłacie skarbowej w wysokości określonej w ust 2 niniejszej uchwały:. 

2. Ustala się  wysokość  opiaty administracyjnej za potwierdzenie daty pewnej w kwocie 
20,00 zł. 

§ 2. 

Opłatę  administracyjną  wpłaca się  do kasy Urzędu Gminy w dniu wykonania czynności 
urzędowej. 

4.  

Wykonanie uchwały zleca się  Wójtowi Gminy Zlawieś  Wielka. 

5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko — Pomorskiego. 

Przewodnic cy Rady Gminy 

Janusz Piotrowski 


	Page 1

